
 

Zarządzenie Nr  172/2024 

     Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z  dnia 8 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Wiceprezydenta Miasta do zastępowania Prezydenta Miasta 

Ostrołęki  

 

Na podstawie  art. 33 ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. 

Wyznacza się Wiceprezydenta Miasta Ostrołęki Panią Elżbietę Mierzejewską-Nicewicz do 

zastępowania Prezydenta Miasta Ostrołęki Pawła Niewiadomskiego w czasie jego 

nieobecności. 

 

§ 2. 

Zakres zastępstwa, o którym mowa w § 1, rozciąga się na wszystkie zadania i kompetencje 

Prezydenta. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 82/2022 z dnia 22 marca 2022 r.  w sprawie wyznaczenia 

Wiceprezydenta Miasta do zastępowania Prezydenta Miasta. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania.           

 

      

       PREZYDENT MIASTA 

          Paweł Niewiadomski   

          


